
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу 
Регіонального офісу міжнародного 
співробітництва при обласній 
державній адміністрації 

Керуючись статтями 6, 26, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий 
режим воєнного стану», у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую: 

внести зміни до складу Регіонального офісу міжнародного співробітництва 
при обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації – начальника обласної військової 
адміністрації від 12.05.2023 № 96 (у редакції від 10.10.2024 № 229), виклавши 
його в новій редакції, що додається.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник 
обласної військової адміністрації       Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації
________________________ № _____

Склад
Регіонального офісу міжнародного співробітництва

при обласній державній адміністрації

Керівний склад Офісу

Харченко Олексій - голова обласної державної адміністрації – 
начальник обласної військової адміністрації, 
голова Офісу  

Виконавчий орган Офісу
Головінова Юлія - директор Департаменту міжнародної технічної 

допомоги, інноваційного розвитку та зовнішніх 
зносин обласної державної адміністрації 

Гордієнко Анастасія - головний спеціаліст відділу промоції та 
інноваційного розвитку управління зовнішніх 
зносин, промоції та інноваційного розвитку 
Департаменту міжнародної технічної допомоги, 
інноваційного розвитку та зовнішніх зносин 
обласної державної адміністрації

Івченко Євгенія - головний спеціаліст відділу супроводу 
міжнародної технічної допомоги управління 
міжнародної технічної допомоги Департаменту 
міжнародної технічної допомоги, інноваційного 
розвитку та зовнішніх зносин обласної державної 
адміністрації

Кіяшко Олена - заступник начальника управління – начальник 
відділу зовнішніх зносин Департаменту 
міжнародної технічної допомоги, інноваційного 
розвитку та зовнішніх зносин обласної державної 
адміністрації

Целіщев Євгеній - заступник начальника управління – начальник 
відділу залучення міжнародної технічної допомоги 
управління міжнародної технічної допомоги 
Департаменту міжнародної технічної допомоги, 
інноваційного розвитку та зовнішніх зносин 
обласної державної адміністрації



2

Члени Офісу

Акунєєва Зоя - начальник Троїцької селищної військової 
адміністрації 

Антоненко Віталій - начальник Білокуракинської селищної військової 
адміністрації 

Бабченко Олексій - начальник Гірської міської військової 
адміністрації 

Бойко Євгенія - начальник Сіверськодонецької міської військової 
адміністрації 

Болткова Ірина - начальник Міловської селищної військової 
адміністрації 

Видиш Валерій - начальник Чмирівської сільської військової 
адміністрації 

Власенко Роман - голова Сіверськодонецької районної державної 
адміністрації – начальник районної військової 
адміністрації 

Волохов Антон - начальник Управління молоді та спорту обласної 
державної адміністрації

Гаруст Вікторія - начальник відділу інформаційної політики 
Щастинської міської військової адміністрації

Грановська Олеся - начальник Управління з питань ветеранської 
політики обласної державної адміністрації

Дунець Олександр - начальник Кремінської міської військової 
адміністрації 

Івановський Олександр - начальник управління з питань цивільного захисту 
Департаменту з питань цивільного захисту, 
оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами обласної державної адміністрації

Ільченко Євген - директор Агенції регіонального розвитку 
Луганської області

Ісаєв Сергій - начальник Станично-Луганської селищної 
військової адміністрації 

Кобернюк Віктор - начальник Біловодської селищної військової 
адміністрації 

Козич Олександр - начальник Білолуцької селищної військової 
адміністрації 



3

Kopнієнко Інна - начальник управління по роботі з бюджетними 
установами, юридичного супроводу та 
організаційно-кадрової роботи Департаменту 
соціального захисту населення обласної державної 
адміністрації

Коробка Володимир - начальник Широківської сільської військової 
адміністрації 

Коробка Олена - начальник Нижньотеплівської сільської військової 
адміністрації 

Корощенко Сергій - начальник Нижньодуванської селищної військової 
адміністрації 

Куденко Ігор - директор Департаменту економічного розвитку 
та зовнішньоекономічної діяльності обласної 
державної адміністрації

Кукушкіна Тетяна - заступник директора Департаменту – начальник 
управління з питань комунальної власності 
Департаменту комунальної власності, земельних, 
майнових відносин, екології та природних ресурсів 
обласної державної адміністрації

Кушелева Альбіна - директор Департаменту масових комунікацій 
обласної державної адміністрації

Літвінова Яна - начальник Старобільської міської військової 
адміністрації 

Мельник Вадим - завідувач сектору правового забезпечення та 
з питань персоналу Департаменту розвитку, 
утримання мережі автомобільних доріг області, 
промисловості та транспорту обласної державної 
адміністрації

Міткевич Олександр - начальник Сватівської міської військової 
адміністрації 

Новикова Тетяна - голова Щастинської районної державної 
адміністрації – начальник районної військової 
адміністрації

Петренко Наталя - начальник Шульгинської сільської військової 
адміністрації

Прядка Володимир - перший заступник начальника Рубіжанської 
міської військової адміністрації 

Радченко Галина - начальник Коломийчиської сільської військової 
адміністрації 



4

Румега Людмила - заступник начальника управління – начальник 
відділу мистецтв, культурно-освітньої та 
організаційно-методичної роботи управління 
культури, національностей, релігій та туризму 
обласної державної адміністрації

Садовський Руслан - перший заступник начальника Лисичанської 
міської військової адміністрації 

Світличний Євген - начальник Лозно-Олександрівської селищної 
військової адміністрації 

Скаженик Артем - заступник директора Департаменту житлово-
комунального господарства обласної державної 
адміністрації

Сліпець Олег - голова Сватівської районної державної 
адміністрації – начальник районної військової 
адміністрації 

Старцев Микола - начальник Айдарської селищної військової 
адміністрації 

Стогнієв Юрій - директор Департаменту охорони здоров’я 
обласної державної адміністрації

Ханатов Микола - начальник Попаснянської міської військової 
адміністрації 

Хуторянський Михайло - начальник Красноріченської селищної військової 
адміністрації 

Череватий Олександр - начальник Марківської селищної військової 
адміністрації 

Шопін Ігор - начальник Новоайдарської селищної військової 
адміністрації 

Яришев Сергій - перший заступник голови Старобільської районної 
державної адміністрації – начальника районної 
військової адміністрації

Директор Департаменту 
міжнародної технічної допомоги, 
інноваційного розвитку 
та зовнішніх зносин                          Юлія ГОЛОВІНОВА


